

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA EJUD7 Nº 02/2023

Divulga a comissão organizadora da Semana de Formação Continuada da Magistratura do Trabalho da 7ª Região de 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, DESEMBARGADOR PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as disposições do Ato TRT7 nº 168/2016, que instituiu a Semana de Formação Continuada da Magistratura do Trabalho da 7ª Região,

CONSIDERANDO a realização Semana de Formação Continuada da Magistratura do Trabalho da 7ª Região de 2023, nos dias 20 a 23 de junho de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Organizadora da Semana de Formação Continuada da Magistratura do Trabalho da 7ª Região de 2023, indicando como membros:

I-ANA CAROLINE BENTO MACIEL DE FREITAS, Juíza do Trabalho Substituta;

II – *LAURAANÍSIA MOREIRA DE SOUSA PINTO*, Juíza do Trabalho Titular da VT de Eusébio; e

III – *ROSSANA TÁLIA MODESTO GOMES SAMPAIO*, Juíza do Trabalho Titular da 1ª VT de Maracanaú.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Fortaleza, 19 de junho de 2023.

PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO

Desembargador Diretor da Escola Judicial do TRT da 7ª Região

